- 1 -

黄山市住房和城乡建设局文件黄山市发展和改革委员会

黄建管〔2023〕40号

关于印发《黄山市城乡建设领域碳达峰实施方
案》的通知

黄山风景区管委会规土处、黄山高新区管委会住建局、黄山现代

服务业产业园规建局，各区县住建局、发改委、城管局、房管中

心：

根据《关于印发<安徽省城乡建设领域碳达峰实施方案>的通

知》（建科〔2022〕103号），结合我市实际情况，制定了《黄山

市城乡建设领域碳达峰实施方案》，现印发给你们，请结合实际

认真贯彻落实。

黄山市住房和城乡建设局 黄山市发展和改革委员会

（市城市管理局） 2023年 3月 21日

- 2 -

黄山市住房和城乡建设局（市城市管理局） 2023年 3月 21日印发